АДМИНИСТРАЦИЯ КАЙЛИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     15.02.2019  № 4
Об утверждении Плана проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год
В соответствии с Порядком осуществления внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд» в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год (приложение).
2. Опубликовать План на официальном сайте Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                         П.В. Чернов
Приложение
 к постановлению

администрации Кайлинского сельсовета

 №4 от 15.02.2019
План контрольно-ревизионной деятельности в сфере внутреннего финансового контроля 2019 год администрации Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
	№ п/п
	Наименование проверяемой организации
	Тема ревизии проверки
	Проверяемый период
	Срок проведения
	Ответственный за проведение

	1
	МУП «Кайлинское ЖКХ»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2019
	Апрель, сентябрь
	Меркуль Е.И.

	2
	МКУК «Кайлинское культурно-досуговое объединение»
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности
	2019
	апрель
	Меркуль Е.И.

	3
	МУП «Кайлинское ЖКХ»
	Проверка законности и результативности использования средств бюджета Кайлинского сельсовета
	2019
	июль
	Меркуль Е.И.

	4
	МКУК «Кайлинское культурно-досуговое объединение»
	Проведение инвентаризации на 01.01.2019 года, оформление результатов
	2019
	декабрь
	Меркуль Е.И.

	5
	МУП «Кайлинское ЖКХ»
	Проверка законности и результативности использования средств бюджета Кайлинского сельсовета
	2019
	декабрь
	Меркуль Е.И.

	6
	МКУК «Кайлинское культурно-досуговое объединение»
	Об исполнении государственных (муниципальных заданий)
	2019
	октябрь
	Меркуль Е.И.

	7
	Администрация Кайлинского сельсовета
	Проверка ведения кассовых операций
	2019
	По истечении квартала
	Меркуль Е.И.

	8
	Администрация Кайлинского сельсовета
	Проверка расходных денежных документов выборчным методом
	2019
	По истечении квартала
	Меркуль Е.И.

	9
	Проверенные учреждения
	Проверка устранения нарушений и недостатков, выявленых в ходе проверок
	2019
	декабрь
	Меркуль Е.И.